別記様式第１号（交付要綱第３関係）

令和５年度施設園芸省エネ化推進事業費補助金交付申請書

　　　　　　　（文書番号）
　　　　年　　月　　日

宮城県知事　　　　　　殿

申請者　住　　所

名称及び

代表者名

下記のとおり令和５年度施設園芸省エネ化推進事業を実施したいので、補助金等交付規則第３条の規定により、令和５年度施設園芸省エネ化推進事業費補助金　金　　　　　　　　　円を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

記
添付書類 （１）事業計画総括表（別紙１）

（２）経費の配分及び負担区分（別紙２）

（３）収支予算書（別紙３）
（４）実施設計書（別紙４）

（５）宮城県税の納税証明書（申請日の３か月以内に発行された原本）
（６）その他知事が必要と認める書類

別記様式第２号（交付要綱第５（１）関係）

令和５年度施設園芸省エネ化推進事業費補助金　変更承認申請書

（文書番号）
　　　　年　　月　　日

宮城県知事　　　　　　　　　殿

申請者　住　　所

名称及び

代表者名

年　　月　　日付け宮城県（　　）指令第　　　号で交付決定の通知のありました　　　　令和５年度施設園芸省エネ化推進事業について、事業内容（経費の配分）を下記のとおり変更したいので、承認されるよう関係書類を添えて申請します。

記

１　変更の理由
２　変更の内容

	総事業費
	既交付決定額
変更交付申請額
	その他
	備考

	変更前

	変更後

３　添付書類（交付申請時、別記様式第１号に添付した書類について、変更内容を反映させた上で再提出すること。）

（注）既に交付決定された補助金額に増減が生じる場合は、交付決定額の変更後の補助金交付申請額を「変更の内容」欄に記載すること。

別記様式第３号（補助金交付要綱第５（２）関係）

令和５年度施設園芸省エネ化推進事業費補助金　中止（廃止）承認申請書

（文書番号）
　　　　年　　月　　日

宮城県知事　　　　　　　　殿

申請者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

年　　月　　日付け宮城県（　　）指令第　　　号で交付決定の通知のありました　　　　令和５年度施設園芸省エネ化推進事業について、下記のとおり事業を中止（廃止）したいので、承認されるよう関係書類を添えて申請します。

記

	中止（廃止）の理由
	中止（廃止）の内容
	今後の見通しと対策

　添付書類（別記様式第１号に準ずる。）

別記様式第４号（交付要綱第６関係）

令和５年度施設園芸省エネ化推進事業費補助金　実績報告書

（文書番号）
　　　　年　　月　　日

宮城県知事　　　　　　殿

申請者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び

代表者名

年　　月　　日付け宮城県（　　）指令第　　　号で交付決定の通知のありました　　　　令和５年度施設園芸省エネ化推進事業について、下記のとおり実施したので、補助金等交付規則第１２条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

	事業実施主体
	県補助金額

添付書類（１）事業実績総括表（別紙１）

（２）経費の配分及び負担区分（別紙２）

（３）収支精算書（別紙３）
（４）出来高設計書（別紙４）

（５）その他知事が必要と認める書類

振込先

　（１）　口　　　座：○○銀行　○○支店　　普通・当座　　口座番号○○○○○○○

　（２）　口座名義人：○○○○○○○（フリガナ）
（注）振込先の内容が確認出来る資料（通帳の写し等）を添付すること。
　　　なお、概算払いにより受領した金額が上に記載した県補助金額と同額である場合は、振込先の記載及び通帳等の写しの提出は不要とする。
別記様式第５号（交付要綱第７関係）

令和５年度施設園芸省エネ化推進事業費補助金　概算払請求書

　　　　　　　　　（文書番号）
　　　　年　　月　　日

宮城県知事　　　　　　　殿

申請者　住　　所

名称及び

代表者名

　　　　年　　月　　日付け宮城県（　　）指令第　　　号で交付決定の通知のありました　　　　令和５年度施設園芸省エネ化推進事業について、下記により金　　　　　　　円を概算払によって交付されるよう請求します。

記

	補助金交付

決定額
	既受領額
	月　日までの予定出来高
	今回請求額
	残　　額

	円
	円
	％
	円
	円

概算払請求理由（概算払が必要な理由、事業の進捗状況等を簡潔に記入すること。）

振込先

　（１）口　　　座：○○銀行　○○支店　　普通・当座　　口座番号○○○○○○○

（２）口座名義人：○○○○○○○（フリガナ）

（注）振込先の内容が確認出来る資料（通帳の写し等）を添付すること。

別記様式第６号（交付要綱第８関係）

令和５年度施設園芸省エネ化推進事業費補助金に係る
消費税及び地方消費税の額の確定に伴う報告書
（文書番号）
　　　　年　　月　　日

宮城県知事　　　　　　　殿

申請者　住　　所

名称及び

代表者名

年　　月　　日付け宮城県（　　）指令第　　　号で交付決定の通知のありました　　　　令和５年度施設園芸省エネ化推進事業について、令和５年度施設園芸省エネ化推進事業費補助金交付要綱第８第１項の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　補助金の額の確定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　円

（　　　年　　月　　日付け　　第　　号による額の確定通知額）

２　補助金の額の確定時に減額した消費税及び地方消費税仕入控除税額　金　　　　　　円

３　消費税及び地方消費税の申告により確定した消費税及び地方消費税仕入控除税額

　金　　　　　　円

４　補助金返還相当額（３－２）　　　　　　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　円

（注）参考となる資料（消費税及び地方消費税に係る申告書の写し等）を添付すること。

別記様式第７号（交付要綱第１０関係）

令和５年度施設園芸省エネ化推進事業に係る財産処分申請書
（文書番号）
　　　　年　　月　　日

宮城県知事　　　　　　　殿

申請者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び

代表者名

年　　月　　日付け宮城県（　　）指令第　　　号で交付決定の通知のありました　　　　令和５年度施設園芸省エネ化推進事業費補助金について、補助金等交付規則第２１条に基づき、下記のとおり取得財産を処分したいので、承認されるよう関係書類を添えて申請します。

記

１　処分の理由

２　処分の方法

３　処分財産の名称等

	形式
	数量
	耐用年数
	取得年度
	取得価格　(円)
	補助金額及び補助率

添付書類　　処分対象となる財産の写真